INDICAÇÃO Nº 2085 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública fiscalização de trânsito e revitalização da sinalização na Rua José Pereira Goulart, no bairro Jardim Noronha.

JUSTIFICATIVA

Com a recente mudança para sentido de mão única na referida via e devido à falta de sinalização adequada, os motoristas têm entrado na contramão, expondo pedestres e demais motoristas a risco de acidentes.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 24 de setembro de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

24 de setembro de 2019
)